ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /QĐ-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bình Định, ngày      tháng     năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đình chỉ giải quyết khiếu nại

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Nghị định số 75/2012/QĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Thông tư số 07/2013/TT-TTCP ngày 31 tháng 10 năm 2013 của Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình giải quyết khiếu nại hành chính;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

702/STNMT-TTRA ngày 30/3/2020,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đình chỉ giải quyết khiếu nại của ông Lê Minh Phú (Địa chỉ: 304

đường Nguyễn Huệ, thị trấn Tuy Phước, huyện Tuy Phước) liên quan đến việc bồi

thường, hỗ trợ cho hộ gia đình ông có nhà đất tại Khu phố Trung Tín 2, thị trấn Tuy

Phước, huyện Tuy Phước do Nhà nước thu hồi, giải tỏa trắng để thực hiện Dự án mở

rộng tuyến đường ĐT 640.

Lý do đình chỉ: Ông Lê Minh Phú đồng ý chủ trương giải quyết của Nhà nước,

không khiếu nại và xin rút lại toàn bộ nội dung đơn khiếu nại trước đây đã khiếu nại

(có Biên bản và đơn xin rút khiếu nại kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chánh Thanh tra tỉnh, Giám đốc Sở

Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước, Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị, cá nhân có liên quan và hộ ông Lê Minh Phú chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- TT. HĐND tỉnh (b/c);

- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- CVP. UBND tỉnh;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD, V.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T10:58:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T13:51:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-08T14:37:59+0700

		2020-04-08T14:57:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T15:36:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T15:36:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T15:36:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-08T15:36:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!